SERVIDOR SIAPE CARGO CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO CLASSIFICAÇÃO

Neila Rios Almeida Fair 3043600 Analista de Tecnologia da Informação Itaberaba Alagoinhas 08/05/2019 08/05/2019 30/12/1987 Desclassificada*
Denildo dos Santos Machado 3044383 Analista de Tecnologia da Informação Teixeira de Freitas Alagoinhas 10/05/2019 10/05/2019 05/02/1989 1

Alana Assuncao Damasceno de Souza 1976506 Assistente Social Teixeira de Freitas Uruçuca 02/05/2017 02/05/2017 14/08/1988 1

*Conforme Portaria nº 394/2019  e item 10.6 do Edital nº 112/2018 .

Salvador, 12 de agosto de 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

O REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – IF Baiano, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Chamada Pública nº 03/2019, conforme
Edital de Remoção nº 112/2018, referente aos cargos Técnico-Administrativos em Educação.

ENTRADA EM
EXERCÍCIO NO

IF BAIANO

ENTRADA EM
EXERCÍCIO NO
CAMPUS ATUAL

DATA DE
NASCIMENTO

Original Assinado
Marcelito Trindade Almeida

Reitor Substituto em Exercício

SERVIDOR SIAPE CARGO CARGO EM COMISSÃO / FUNÇÃO

3044383 Alagoinhas 2 Função Gratificada no campus

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

CLASSIFICAÇÃO
NA CHAMADA

PÚBLICA

Denildo dos Santos
Machado

Analista de
Tecnologia da

Informação

Teixeira de
Freitas

	Resultado Preliminar - TAE
	Ocupantes de cargo ou função